Tempus Open - Carin Klasson

Carin Klasson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Ryggsim (25) Personbasta: 01:08.41 AQUA-poang: 520 Datum: 2015-10-18 Tavling:
DM/JDM-kortbana 2015

Tid

01:40.08

01:31.33

01:31.33

01:27.46

01:27.63

01:26.50

01:26.64

01:20.42

01:23.02

01:14.93

01:12.04

01:13.33

01:14.45

01:13.68

01:13.10

01:08.41

01:10.34

01:10.50

01:08.44

01:11.83

AQUA
168
221
221
251
250
260
259
323
294
400
450
427
408
421
431
520
478
475
519

449

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2006-04-23

2006-11-11

2006-11-11

2007-02-10

2007-04-21

2007-12-15

2008-12-13

2009-02-07

2009-10-11

2009-12-19

2011-03-13

2011-04-09

2012-09-29

2013-12-14

2014-12-13

2015-10-18

2016-02-20

2017-12-19

2018-12-18

2020-01-11

Tavling

Varsimiaden-Distrikt
AQUARAPID International 2006
AQUARAPID International 2006
UGP 1 2007
Varsimiaden-Distrikt

KM och Knatte-KM

KM och Knatte-KM

UGP 1 - 2009

UGP4 - 2009

KM 2009

Sollentuna Simfestival 2011
Jarfalla Nationella 2011
Septembersim

Sodertérns SS KM och Knatte-KM
Sodertdrns SS KM och Knatte-KM
DM/JDM-kortbana 2015
Sollentuna Simfestival 2016
Sodertdrns SS KM och Knatte-KM
Sodertorns SS Klubbmasterskap

Sddertérns SS klubbmasterskap


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=274302
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=274302&amp;event=43&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=274302&amp;event=43&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=274302&amp;event=43&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=274302&amp;event=43&amp;Result_sort=result_date.desc

